UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHƯỜNG CAM LỢI      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              /UBND Cam Lợi, ngày           tháng 8  năm 2023

V/v thay đổi, phân quyền tài khoản

trên cổng dịch vụ công Quốc gia

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

UBND phường Cam Lợi đề nghị Văn phòng HĐND&UBND thành phố

chuyển, thay đổi tài khoản cán bộ trên cổng dịch vụ công Quốc gia từ bà Nguyễn

Thị Mỹ Lan, Văn phòng –Thống kê sang ông Trần Văn Hoàng,Văn phòng -

thống kê UBND phường với lý do chuyển đơn vị công tác:

STT Tên công chức

Số CMND,

Căn cước

Công dân

Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Thị Mỹ Lan 225352681 0359751318

2 Trần Văn Hoàng 056083012184 0976422602

UBND phường kính chuyển Văn phòng HĐND&UBND thành phố biết./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên; CHỦ TỊCH
- CT, các PCT;

- Lưu: VT.

Đỗ Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-15T16:04:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Đỗ Văn Toàn<dvtoan.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-15T16:28:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-15T16:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-15T16:28:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!